入 会 申 込 書

光市観光協会会長 様

申 込 日 年   月   日

種  別 □ 個 人          □ 法人

協会の HP に

情 報 掲 載
  □ 希望する        □ 希望しない

申込口数      口  1 口 1,000 円  （個人：２口以上 ・ 法人：３口以上）

事業所名

所 在 地

代表者名

連 絡 先 Tel  fax

アクセス
(例：光駅から徒歩〇分)

HP.SNS.アカウント

Facebook・Twitter

営業時間

定 休 日

駐 車 場 無  ・  有（一般  台、身障者用  台、大型バス  台）

業  種

PR コメント

（100 字程度）

＊【例：「Free WI-FI 利用可能」、「車いす歓迎」など】

画像掲載方法

＊【画像は（横幅 1920px、高さ 960px）に切り取り加工します】

□ E メールで提供する

  ＊メイン画像 1 枚（必須）、PR 画像 2 枚まで（任意）

□ 新規撮影希望（ご連絡してお伺いします）

□ 自社 HP の画像の使用を希望する

□ その他

＊注 1）年会費は、個人：２口以上 ・ 法人：３口以上 でお願い申し上げます。

１口 1,000 円を単位として上限はありません。

＊注 2）画像データ送付先：E メールアドレス「 info@hikari-kanko.org」

※決裁欄

決 裁

会 長  事務局長  次 長  主 任  備  考